
                               

UCHWAŁA Nr XXXIII/176/2020 
Rady Miejskiej  w Ostródzie 

z dnia 29 września 2020r.      

w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii i zaliczenia dróg na terenie 
miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie, Rada Miejska  w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Następujące drogi:  
Nr 3014 N Kolejowa o długości 0,209 km – dz. ew. nr 10, obr. 9, m. Ostróda, 
Nr 3054 TN Plac Tysiąclecia PP 0,177 km – dz. ew. nr 23/4, obr. 6, m. Ostróda 
położone na terenie Gminy Miejskiej Ostróda pozbawia się kategorii drogi powiatowej.  
 
 § 2.Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1. określa mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały 
 
 § 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1., kategorii drogi powiatowej następuje z 
mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.  
 
 § 4. Następujące drogi: 
Nr 3014 N Kolejowa o długości 0,209 km – dz. ew. nr 10, obr. 9, m. Ostróda, 
Nr 3054 TN Plac Tysiąclecia PP 0,177 km – dz. ew. nr 23/4, obr. 6, m. Ostróda 
położone na terenie Gminy Miejskiej Ostróda zalicza się do kategorii dróg gminnych. 
 
 § 5. Zaliczenie dróg, o których mowa w  § 4. do kategorii dróg gminnych następuje z mocą 
od dnia 1 stycznia 2021 r.  
 
 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  
 
 § 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.  
 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii i zaliczenia dróg na 

terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Ostródzie Rada Miejska podejmuje uchwałę o zaliczeniu drogi ul. Nr 3014 N 
Kolejowa o długości 0,209 km i ulicy 3054 TN Plac Tysiąclecia PP o długości 0,177 km w 
Ostródzie do kategorii drogi gminnej.  
 Wyżej wymienione drogi nie spełniają wymogów art. 6a ust. 1 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 2020 poz. 470 z późn. zm.). W związku z 
powyższym zaszła konieczność zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii drogi gminnej. 
 
 

 

 

 

 

 


